第１回名古屋市スポーツ市民局指定管理者選定委員会 議事要旨

○日時

令和４年４月１２日（火）～４月１９日（火）（書面による審議期間）

○場所

書面開催

○出席者

委員：１５名（五十音順）

  東珠実委員、稲垣敬三委員、稲嶋修一郎委員、加藤義人委員、兒玉友委員、清水綾

子委員、高森裕司委員、平野佳代子委員、深谷玲子委員、福谷朋子委員、細田好孝

委員、三浦哲司委員、三井栄委員、村松直樹委員、山田英裕委員

○議題及び議事要旨

（1）会長・副会長の選任について（非公開）

  委員会の会長及び副会長について決定。

（2）部会の設置について（非公開）

  部会の設置について決定し、各部会に属すべき委員及び部会の部会長について決定。